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HAZE

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0012

Producent Brak

Opis produktu
Haze jest grą z gatunku FPS przygotowanąprzez autorów popularnej serii TimeSplitters, czylipracowników firmy Free Radical
Design. Produkcja została stworzonapod skrzydłami korporacji Ubisoft Entertainment, która zarządzamarką Far Cry,
stanowiącą de facto rynkową konkurencję„Mgiełki”. Developerzy pierwotnie zadedykowali swoje dziełokomputerom PC oraz
dwóm najpotężniejszym konsolom nowej generacji –PlayStation 3 i Xbox 360, ale ostatecznie postanowiono, że graukaże się
jako tytuł ekskluzywny wyłącznie na PS3.

W myśl ogólnie przyjętych w przypadku FPS-ów zasad,kierujemy postacią bohatera potrafiącego stawić czoła całej
armii.Konkretnie mowa o osobniku nazwiskiem Jake Carpenter żyjącym wlatach trzydziestych XXI wieku. Protagonista zostaje
świeżowcielony do sił zbrojnych koncernu Mantel Corporation i od razurusza do walki z nieprzyjaciółmi. Wspomniana
korporacja zapewniaswoim żołnierzom mnóstwo nowoczesnej broni ręcznej oraz przeróżnewehikuły bojowe (m.in. śmigłowce),
a także zaplecze biomedyczne,dzięki któremu żołdacy celniej strzelają, mniej się męczą itd.Zabawę rozpoczynamy w Ameryce
Południowej podczas kampaniiwymierzonej w rebeliantów z ugrupowania, określanego mianem RękiObietnicy. Nie wszystko
jednak dzieje się zgodnie z naszymiprzewidywaniami i zostajemy uwikłani w pewną tajemniczą aferę.

Twórcy opracowali rozbudowany tryb single player,składający się z kilkudziesięciu misji osadzonych w tropikalnymklimacie.
Przedzieramy się zatem przez gęste lasy, podziwiającjednocześnie ogrom i różnorodność otaczającej nas
roślinności,napotykamy wzgórza z malowniczymi wodospadami etc. Oczywiściemusimy nieustannie mieć się na baczności,
ponieważ w wirtualnejrzeczywistości nie brakuje przeciwników do pokonania. Oponentóweliminujemy przy pomocy pistoletów,
karabinów, granatów i innychnarzędzi mordu. Ponadto możemy zrobić użytek np. ze znalezionychpojazdów, aby
przemieszczać się szybciej w olbrzymim świeciegry.

Spore wrażenie na widzu,oglądającym Haze w akcji, wywiera przede wszystkimszczegółowo dopracowana grafika oraz
zaawansowana fizyka.Pozytywnie prezentuje się także Sztuczna Inteligencja,odpowiadająca nie tylko za naszych wrogów, ale
też za towarzyszybroni. Całości dopełnia obszerny tryb multiplayer, pozwalający naorganizowanie za pośrednictwem Internetu
wieloosobowej (dwiefrakcje do wyboru dla każdego uczestnika) rywalizacji ikooperacji.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=ukONBg3_ALw
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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